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ABD’deki Gelişmeler    
 Dünya genelinde korona virüs nedeniyle hayatını kaybedenlerin sayısı 191 bin 81 kişiye ulaştı.  
 Korona virüs salgınının ekonomik veriler üzerinde etkisinin kayda değer bir biçimde hissedilmesi ile risk iştahı bir 

miktar zayıflarken, ABD’de endeksler günü karışık bir seyir ile tamamladı.  
 S&P500 ve Nasdaq endeksi günü yatay bölgede tamamlarken, Dow Jones endeksi yüzde 0,2 oranında değer kazandı. 
 S&P500 endeksi içerisinde 6 sektör günü artıda, 5 sektör ise değer kaybı ile sonlandırırken, ham petrol fiyatlarında 

meydana gelen toparlanma ile enerji sektörü yüzde 3,0 oranında artış yakaladı. Kamu hizmetleri sektörü yüzde1,8 
oranında değer kaybederken, emlak sektörü yüzde 1,2’lik bir oranda azalış sağladı.  

 ABD’de ekonomilerin yeniden açılmasına ilişkin çalışmalar sürdürülmeye devam ederken, Illinois eyaleti evde kalma 
süresini Mayıs ayı sonuna kadar uzattı. 

 Özellikle korona virüsü tedavi etmeye yönelik ilaçların geliştirilmesinde olumlu sonuçlar elde ettiğini açıklayan Gilead 
Science firmasının ilacın ağır hastalarda başarılı olmadığını açıklaması sonrasında endeksler aşağı yönlü eğilimine hız 
kazandırdı.  

 ABD'de dün açıklanan verilere göre, ülkede haftalık işsizlik maaşı başvuruları 4,4 milyon kişi olarak açıklanırken, 5 
haftada işsiz sayısı toplam 26 milyon 453 bine ulaştı.  

 ABD’de imalat PMI endeksi Nisan ayında 11,6 puan azalarak 36,9 ile 11 yılın en düşük seviyesine geriledi. Hizmet PMI 
tarafı ise 27,0 ile ekonomiye dair negatif katalizör üretti.  

 ABD’de yeni konut satışları, Mart ayında yüzde 15,4 oranında düşüş kaydederek, 627 bin adet seviyesine geriledi.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri 1 baz puan düşüşle yüzde 0,61 seviyesine geriledi.  
 Dolar endeksi ise yüzde 0,1 yükselişle 100,50 seviyesini test etti. 

Hisse Senetleri Görünümü 
 İlaç şirketi Gilead'ın korona virüs ilacının hastaların durumunda iyileştirme sağlamadığına yönelik oluşan haber akışı 

sonrasında yüzde 4,3 oranında değer kaybına uğradığı görülüyor.  
 Boeing Co'nun, 787 Dreamliner üretimini yaklaşık yarıya indireceğini ve ilk çeyrek finansallarında işten çıkarmaları da 

açıklayacağını belirtmesi sonrasında seans öncesi fiyatlamasında yüzde 0,6 artıda yer alıyor.   
 ABD'li e-ticaret devi Amazon’a korona virüs salgınında temel ihtiyaç ürünlerinde aşırı fiyat artışından dolayı dava 

açıldı. Amazon, 23 Mart'ta, fiyatlardaki aşırı artış nedeniyle binlerce satıcının hesabını askıya aldığını açıklamıştı. 
Amazon bu olumsuz gelişmeye rağmen seans öncesi fiyatlamasında pozitif bölgede yer alıyor.  

 Intel, 2020 yılı ilk çeyreğinde 1,45 $ ile beklentinin üzerinde hisse başı kar açıkladı. Gelirlerinin ise yıllık görünümde 
yüzde 23 arttığını belirten şirket ikinci çeyrek gelir beklentisini $18,5 milyar ve hisse başı kar beklentisini $1,10 olarak 
açıkladı. Şirket gün sonu kapanışını ise yüzde 1,8 oranında değer kaybı ile gerçekleştirdi.  

 Alman otomobil ve kamyon üreticisi Daimler, korona virüs salgını nedeniyle ilk çeyrek faaliyet karında yaklaşık yüzde 
70'lik bir oranda düşüş yaşadığını açıkladı. Şirket ayrıca faiz ve vergi öncesi ilk çeyrek gelirlerinin yüzde 68.9 düşüşle 
719 milyon Euro’ya (777 milyon dolar) düştüğünü belirtti.  

 Açıklanan pozitif bilançoları sonrasında ise Union Pacific yüzde 3,5, Eli Lilly yüzde 2,1 ve CSX yüzde 1,0 oranında değer 
kazancı ile günü sonlandırdı.  

 



 

 

 

  

Hisse Senetleri Görünümü 
 Nestle, ilk çeyrekte organik satış büyümesinde beklentilerin üzerinde yüzde 4,3'lük bir oranda artış kaydetti.  
 Delta Airlines, 5 yıl içinde ilk kez çeyreklik finansallarında 534 milyon dolar zarar açıkladı. Şirketin hisse başı zararı ise 

0,84 dolar seviyesinde gerçekleşti. Şirketin ilk çeyrekte gelirleri de geçen yılın aynı dönemine kıyasla 10,47 milyar 
dolardan 8,59 milyar dolara geriledi. Bu gelişmelerin akabinde Delta Airlines hisselerinde değer kayıpları artsa da 
şirket bugün seans öncesi fiyatlamasında yüzde 0,9 oranında artıda yer alıyor.  

 Facebook, ABD seçimlerinde yabancı ülkelerden kaynaklanan dezenformasyonu önlemek için, seçimlerle ilgili 
paylaşımlara, hangi ülkedeki hesaplardan yapıldığını gösteren etiketler ekleyeceğini açıkladı.  

 Total, Tullow'un Uganda petrol projesi hissesini 575 milyon dolara satın aldığını açıkladı.  

G10’daki Gelişmeler 
 İngiltere Mart ayı Perakende Satışlar yüzde 5,1 seviyesinde daralma gösterdi.  
 Almanya ifo iş endeksi Nisan ayında 74,3 ile bir önceki aya oranla sınırlı oranda geri çekilme kaydetti.  
 ECB Başkanı Lagarde, Avrupa Birliği liderlerini ekonomide yüzde 15 gibi ciddi bir oranda daralma yaşayabileceği 

konusunda uyardı. 
 Avrupa Birliği (AB) üyesi ülkelerin liderleri, Kovid-19 salgınına yönelik ekonomik kurtarma paketi kapsamında 

kurtarma fonu kurulmasına yönelik çalışmalara başlayacaklarını açıkladı.  

Emtia Piyasaları 
 Mayıs vadeli fiziki teslimatlı petrol kontratlarına depolama kapasitesi nedeniyle azalan talep ham petrol fiyatlarında 

ciddi düşüş hareketine neden olurken, haftalık ham petrol stoklarında yaşanan kayda değer artış ile ham petrol 
fiyatlarında ani satış baskısı meydana geldi. Bu gelişme sonrasında ABD Petrol Fonu (USO) da düşüşlerine hız 
kazandırırken, petrol fiyatlarındaki bugünkü toparlanmaya rağmen ABD petrol fonunun zayıf görüntüsünü korumaya 
devam ettiği görülmekte. Bu çelişkiye yönelik piyasalarda birçok açıklama ön plana çıkarken, fiziki teslimatı içermeyen 
bu fonun yöneticileri, portföyün farklı aylardaki petrol sözleşmelerine maruz kalmasını ve 28 Nisan'da yürürlüğe 
girecek olan 1:8 geri bölünme mekanizması dahil olmak üzere kayıpları dengelemek için adımlar attı. 

Asya’daki Gelişmeler  
 Japonya Mart ayı tüketici fiyat endeksi yüzde 0,4 ile beklentilere paralel seviyede artış gösterdi.  

 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 Dayanıklı Mal Siparişleri Mart -11,9% 1,2% Aylık ** 

USD 17:00 Michigan Tüketici Endeksi Nisan 68,0 89,1 Aylık *** 

WTI, Brent 20:00 Baker Hughes Sondaj Kule Sayısı   438 Haftalık ** 
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ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

American Express Co AXP 65 Milyar $ 24.04.2020 Piyasa açılmadan önce 1.49 

Verizon Communications Inc VZ 235 Milyar $ 24.04.2020 Piyasa açılmadan önce 1.23 

Freeport-McMoRan Inc FCX 10 Milyar $ 24.04.2020 Piyasa açılmadan önce -0.18 

Ventas Inc VTR 10 Milyar $ 24.04.2020 Piyasa açılmadan önce 0.28 
 
 
 

 
*Hisse önerileri 20 - 27 Nisan tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 
olarak yapılacaktır. 

 

3M COMPANY (MMM): 3M Company dünya çapında Endüstri, Ulaşım ve Elektronik, Sağlık ve Tüketici Hizmetleri olmak 

üzere birçok iş kolunda faaliyet göstermektedir. Şirket elektronik malzemeler,  sağlık bakım ürünlerinin yanı sıra kırtasiye 

ve ofis malzemeleri de sunmaktadır. Bu ürünler arasında bantlar, tutkallar, aşındırıcılar, laminatlar, pasif yangın koruma, 

kişisel koruyucu ekipman, diş ve ortodontik ürünler, elektronik devre ve yazılımlar, tıbbi ürünler, araç bakım ürünleri ve 

optik filmler dahil olmak üzere 55,00'den fazla ürün bulunmaktadır. 3M Company, 1902 yılında kurulmuştur ve merkezi 

St. Paul, Minnesota'da yer almaktadır.  

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi

Piyasa 

Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

3M COMPANY (MMM) 17.1 18.8 8.4 5393130 84 Milyar $ 141.00-151.00 AL 225.00 119.00

AT&T INC. (T) 17.1 16.5 1.2 48221253 224 Milyar $ 30.00-32.00 AL 43.00 26.80

THE WALT DISNEY COMPANY (DIS) 17.1 18.0 2.1 20059345 192 Milyar $ 102.50-109.50 AL 165.00 85.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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AT&T INC. (T): AT&T Inc. dünya çapında telekomünikasyon, medya ve teknoloji hizmetleri sunmaktadır. Alexander 

Graham Bell tarafından kurulan Bell Telefon Şirketi'yle birleşmiş ve dönem dönem dünyanın en büyük telefon şirketi 

olmuştur. Ancak yasal sebeplerle Bell Sistemleri ve AT&T daha sonra birbirinden ayrılmıştır. AT&T, Cricket, AT&T PREPAID 

ve DIRECTV markaları altında ses programlama hizmetleri de sunar.  Şirket aynı zamanda kablolu ağ ve dijital ortamlar 

için  DIRECTV ve SKY markaları altında video eğlence hizmetleri sunmaktadır. AT&T Inc. 1983 yılında kurulmuştur ve 

merkezi Dallas, Teksas’ta yer almaktadır.  
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THE WALT DISNEY COMPANY (DIS): Walt Disney Company, dünya çapında bir eğlence şirketi olarak faaliyet 

göstermektedir. Ayrıca şirket Disney, ESPN, Freeform, FX ve National Geographic markaları altında yerel kablo ağ hizmeti 

de sunmaktadır. Şirket müzik, görsel ve işitsel efektler dahil olmak üzere birçok post prodüksiyon hizmetleri üzerine de 

faaliyet göstermektedir. Şirket 1923 yılında kurulmuştur ve merkezi Burbank, Kaliforniya'da yer almaktadır.  

 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 
ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır.  
 
 

EURUSD 

Euro Bölgesi imalat ve hizmet PMI rakamlarında yaşanan ciddi düşüş sonrasında Euro para birimi üzerinde tansiyon 

artarken, ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvurularının 4,4 milyon kişiye ulaşması sonrasında Dolar’a olan talep artarken 

paritede 1,0780 seviyesi altı fiyatlamalar gündeme geldi. ABD’de açıklanan imalat ve hizmet PMI aktivitelerinde de düşüş 

yaşansa da Dolar endeksi 100,7 seviyesine yönelik ataklarında ısrarcı oldu. Diğer taraftan ECB Başkanı Lagarde’nin 

ekonomide yüzde 15 gibi ciddi bir oranda daralma beklediğini belirtmesi paritedeki aşağı yönlü eğilime hız kazandırdığı 

söylenebilir. Paritede özellikle 1,0750 desteği altı kapanışlarla düşüşlerin artarak devam etmesi beklenebilir. Bu kapsamda 

ise 1,07 eşiği bir sonraki hareket noktası olarak güncelliğini koruyor.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI): Ham petrol fiyatlarında yaşanan ani satış baskısı sonrasında emtiada dün yüzde 21 

artışla 16,80 seviyesine yönelik toparlanma hareketi gündeme geldi.  Özellikle ABD Başkanı Trump’ın İran’a karşı 

savurduğu tehditlerin sonrasında emtia piyasalarında yükseliş hareketi desteklendi. Ayrıca Trump’ın petrol şirketlerini 

destekleyeceğini ve 75 milyon varillik ham petrol alınacağını duyurmasının da ham petroldeki dönüş hareketi açısından 

etkili olduğu söylenebilir. OPEC Başkanı ise bugün 2020 yılının ikinci yarısı gibi petrol piyasasında toparlanmanın 

gerçekleşmesini beklediğini belirtti. Ham petrol fiyatlarında psikolojik bir geçiş noktası olarak 20,0 $ seviyesinin aşılması 

petrol fiyatlarındaki normalleşme açısından önem arz ediyor.  
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  ALTIN 

ABD ve İran arasında artan gerilim ile piyasalarda oluşan güvenli liman talebi ile dün Altın fiyatlarında 1730 seviyesi üzeri 

fiyatlamalar oluştu. Özellikle ABD’de açıklanan imalat ve hizmet PMI aktivitelerinde yaşanan daralmaya rağmen Dolar 

endeksine ilişkin talep korunmaya devam ediyor. Böylece güçlü doların yaratmış olduğu baskı Altın fiyatlarındaki yükselişi 

bir miktar sınırlıyor. ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise yaklaşık yüzde 0,6 seviyesinde dengelenmiş bulunmakta.  Korona virüs 

salgını nedeniyle alınan önlemlerin kısmi olarak gevşetilmesi küresel risk iştahını bir miktar rahatlatsa da virüse ilişkin aşı 

bulma konusunda somut adımın atılamıyor oluşu piyasalardaki endişeleri tetiklemeye devam ediyor. Böylece güvenli 

limanlara olan yönelimin artması ile değerli metalin tekrardan 1747 seviyesine yönelik atak içerisine girdiğini görebiliriz. 

Özellikle bu seviye üzeri bir kapanış Altın fiyatlarını 1790 seviyesine dek taşıyabilir.  

 

GBPUSD 

İngiltere’de imalat PMI rakamı Nisan ayında 32,9 ve Hizmet PMI tarafı ise 12,3 ile beklentilerin altında kaldı. Bu gelişmenin 

akabinde Sterlin varlıkları üzerinde değer kaybı oluşurken, Dolar’ın küresel çapta değer kazançlarını sürdürmeye devam 

etmesi ile GBPUSD tekrardan 1,2250 seviyesine yönelik atak içerisine girdi. İngiltere’de perakende satışlar Mart ayında 

yüzde 5,1 oranında daralma gösterirken, ülke genelinde korona virüs salgınında hayatını kaybedenlerin sayısı 18 bin kişiyi 

aştı. İngiltere’de Sağlık Bakanı tecrit önlemlerini değiştirmek için erken olduğunu belirtirken, Başbakanı’nın durumunun 

oldukça iyi olduğunu belirtti. 1,25 seviyesi üzeri kapanışlarında kalıcı olmayan GBPUSD paritesinde 1,2250 desteğinin 

geçilmesi ile düşüşlerin 1,20 seviyesine dek sürmesi beklenebilir.  

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
24.04.2020 

 



 

 

  

 
 

MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

  
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Petrol fiyatlarında yaşanan toparlanma ile risk iştahında meydana gelen iyileşme VIX endeksini 40,0 seviyesine taşıdı.    

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. t arafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanı larak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı  hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelik te 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00 

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 

Bursa                                                      +90 (224) 224 47 47 
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